
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 23,62 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 240 000 zł

Na sprzedaż kawalerka znajdująca się na II piętrze niskiego bloku z 1968 roku w Centrum Szczecina w pobliżu
Centrum Handlowego Galaxy.

 W skład nieruchomości o powierzchni użytkowej 23,62 m2 wchodzą:

 - pokój z balkonem francuskim
 - łazienka z WC
 - przedpokój z wnęką kuchenną
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  Do mieszkania przynależy piwnica.

  Mieszkanie do remontu.

 Ogrzewanie miejskie.

 Opłaty:

 - czynsz 260 zł ( ogrzewanie, sprzątanie klatki, śmieci )
 - prąd
 - w lipcu i w grudniu wyrównanie za wodę i ścieki

 Oferta tylko dla klienta gotówkowego.

 Zapraszam na prezentacje.

Symbol INH21959 Symbol SWO 423287

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 240 000 PLN Cena w EURO 55 560 €

Cena w USD 60 288 $ Cena za m2 10 161 PLN

Opłaty dodatkowe 350 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Podhalańska

Powierzchnia całkowita 23,62 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1968

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni BEZ OKNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 2
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Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP

Nr Licencji 15317

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


